奈 ス ポ 協 第 5 6 号

令和 5 年 7 月 吉 日

関 係 各 位

公益財団法人奈良県スポーツ協会

会  長  池 田  誠 也

（  公  印  省  略 ）

令和５年度公益財団法人奈良県スポーツ協会役員について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろから、本会の事業推進につきまして、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、令和 5 年 6 月 27 日開催の定時評議員会において、下記のとおり役員が選任され、

それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。

 本県スポーツ振興のため、競技団体・市町村体育・スポーツ協会と連携し、一層努力し

てまいりたいと存じますので、引き続き御指導と御支援賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

記

会 長 (代表理事)    （継続） 池田 誠也（生駒交通(株) 代表取締役会長）

副会長 (代表理事)  （継続） 福井 基雄（(株)音羽テクノ 代表取締役社長）

副会長 (代表理事)  （継続） 楠  征洋（奈良県ソフトテニス連盟 名誉会長）

副会長 (代表理事)  （継続） 高田 知彦（奈良県信用金庫協会 会長）

副会長 (代表理事)   （継続） 奥田  晃（（一社）奈良県バスケットボール協会 副会長）

公益財団法人奈良県スポーツ協会

TEL：0742-22-5791

Mail：naraken@japan-sports.or.jp